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Za nami kolejny tydzień na polskich stadionach, który przyniósł kilka meczów, na których przyjezdni zajmowali miejsca na sektorach

gospodarzy albo wchodzili do klatki dzięki ich uprzejmości. Ten ostatni przypadek to liczna grupa widzewiaków, która doskonale czuła

się w Szczecinie, robiąc sobie wspólne fotografie z Portowcami. Fani Rakowa zostali wpuszczeni na stadion w Zabrzu, a Cracovii w

Białymstoku.

Najliczniej na wyjazdowym szlaku pojawił się Lech w Lubinie, gdzie kolejny raz mógł liczyć na większą pulę wejściówek, a część

poznaniaków zajęła miejsca wraz z Zagłębiem. Fani Śląska zaprezentowali oprawę odnoszącą się do meczu europejskich pucharów z

St. Gallen, podczas którego arbiter "kręcił" wrocławian niemiłosiernie. Dobre oprawy przygotowali również "GieKSa" oraz Pogoń.

{VIDEOAD}

Fani Śląska zakończyli rywalizację w europejskich pucharach meczem z St. Gallen, na którym nie brakowało sportowych kontrowersji.

Na trybunach 18 tys. wrocławian z oprawą nawiązującą do Święta Wojska Polskiego - sektorówką z symbolem Polski Walczącej,

biało-czerwoną pirotechniką oraz hasłem "Chwała dla Polskiego Wojska od kibiców Śląska". Fani ze Szwajcarii przyjechali w 540 osób.

Jeszcze liczniejsza była grupa fanów Broendby IF przy Łazienkowskiej, którzy przyjechali w 720 osób, ze skromną delegacją Gryfa

Słupsk (z malutką flagą). Duńczycy z bardzo dobrym dopingiem, odpalili kilkadziesiąt rac na początku meczu.

Ekstraklasa:

Zagłębie Lubin - Lech Poznań (2861)

Lechici tradycyjnie mogli liczyć w Lubinie na specjalne względy i otrzymali całą trybunę za bramką, którą wypełnili do ostatniego

miejsca, a dodatkowo 200 poznaniaków zajęło miejsca na sektorach gospodarzy. Łącznie na meczu ponad 13 tys. fanów. "Kolejorz"

zaprezentował pokaz pirotechniczny w asyście flag na kijach.

Legia Warszawa - Radomiak Radom (1500)

Na meczu przyjaźni ponad 24 tys. kibiców, w tym ok. półtora tysiąca fanów Radomiaka, którzy zasiedli z legionistami na Żylecie.

Pogoń Szczecin - Widzew Łódź (1300)

Widzewiacy w dobrej liczbie (na zakazie - dzięki uprzejmości Pogoni) pojawili się w Szczecinie - było ich 1300, z jedenastoma flagami.

Portowcy z oprawą - wycinaną sektorówką "Ultras" z gryfem, transparentem "Na trybunach doping i braterstwo", a całość uzupełniły

chorągiewki w barwach wraz z pirotechniką. Na trybunach komplet publiczności.

GKS Katowice - Motor Lublin (314)

Motorowcy przyjechali do Katowic w 314 osób, w tym Śląsk Wrocław (25) oraz delegacje Zagłębia Sosnowiec i Czuwaju Przemyśl.

Katowiczanie z licznym młynem i oprawą. Zaprezentowali podwieszaną folię "Vincit Qui Patitur" podświetloną pirotechniką oraz

racowisko.

Górnik Zabrze - Raków Częstochowa (200)

Fani Rakowa mieli możliwość obejrzeć spotkanie dzięki uprzejmości zabrzan - przyjechali w niespełna 200 osób i z jedną flagą. Na

trybunach 17 tys. kibiców.

Jagiellonia Białystok - Cracovia (200)

Dzięki uprzejmości białostoczan, grupa niespełna 200 kibiców Cracovii z jedną flagą mogła obejrzeć spotkanie, zasiadając na



sektorach gospodarzy.

Śląsk Wrocław - Korona Kielce (200)

Fani Śląska na tym meczu zaprezentowali hasła odnoszące się do poziomu sędziowania ich spotkania w Lidze Konferencji ze

szwajcarskim St. Gallen. Główne przesłanie WKS-u to "F...k UEFA" przedstawiające sędziego z głową klauna i kartkami w euro, a

także płótna z hasłami "STOP sędziom chu...a VARtym" i "Śląsku dla nas zagraliście jak mistrzowie świata, nie zmieni tego sprzedajna

chorwacka szmata". Koroniarze przyjechali w 200 osób, w tym Naprzód Jędrzejów (2). Na trybunach 14 tys. kibiców.

Stal Mielec - Piast Gliwice (71)

Na poniedziałkowy wyjazd do Mielca wybrało się 71 fanów Piasta. Przyjezdni wywiesili jedną, maleńką flagę.

Puszcza Niepołomice - Lechia Gdańsk (-)

Sektor gości na stadionie Cracovii został zamknięty po meczu Cracovii z Widzewem, stąd brak lechistów.

I liga:

Termalica Nieciecza - Ruch Chorzów (1100)

Bardzo dobry wyjazd "Niebieskich", którzy oprócz sektora gości, zajęli sporą część trybuny prostej.

GKS Jastrzębie - Polonia Bytom (300)

ŁKS Łódź - Kotwica Kołobrzeg (47)

Na wyjazd do Łodzi wybrało się 47 fanów Kotwicy, w tym MKS Karlino (8).

Oprawa tygodnia: Choreo GKS-u Katowice na meczu z Motorem i Pogoni na meczu z Widzewem

Wyjazd tygodnia: 2861 kibiców Lecha Poznań w Lubinie
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